様式第１号（第６条関係）
年　月　日
沼田市長　　星野　稔　様
申請者　住所
　　　氏名
　　　電話
空き家所有者との関係（本人・相続人・同意を得た者）

沼田市空き家解体補助金交付申請書

　沼田市空き家解体補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

補助対象空き家の概要等
	所在地
	沼田市

	構造規模
	　　　　　造　　　　　階建て
用途（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	床面積
	　　　　　　　　　㎡（内、住宅　　　　　　　　　㎡）

	空き家利用状況
	□1年以上利用なし　　　□1年未満の内に利用した

	空き家になった時期
	昭・平・令　　　　　　　年　　　月

	建築した日
	□昭和５６年５月３１日以前建築　□6月1日以後建築

	建築日証明添付
	□登記事項証明　□課税台帳　□その他

	木造耐震改修補助金
	□補助金を利用し耐震改修をした　　□利用していない

	解体業者
	住所
名称

	業種　　　　　　　　　　　許可・登録（　有・無　）

	補助対象経費（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の受領
	□申請者が受領　　　　　　□事業者が代理受領予定

	工事期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	個人情報取得に同意
	□情報取得に同意する　　　□情報取得に同意しない

	公共事業移転補償対象
	□対象　　　□対象外

	市税等の納付状況
	□滞納あり　□滞納なし

	申請者が相続人
	□相続人は１名　　　　　　□相続人は複数名

	□沼田市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員等に該当しません。
□申請書に記載した事項は、事実に相違ありません。

	添付図書

	□空き家の現況写真
	□空き家の案内図及び平面図

	□工事見積書の写し
	□同意書（別記様式第２号）・印鑑証明書

	□市税等に滞納がないことを証する書類
	□空き家の登記事項証明書等

	□委任状
	□紛争に関する誓約書（別記様式第２号の２）

	□その他市長が必要と認める書類